Município de Conceição do Castelo, ES. CONTRATADA: ECO-TEC H
SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA ME. OBJETO: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato
nº 092/2020 de 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. O valor global do
presente aditivo é de R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 015001 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, ficha 058,
fonte de recurso 1530000 (Royalties Federal) e elemento de despesa 3.3.90.39.00000
(Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica). AMPARO LEGAL: Pregão Presencial

[...]

SUBSTITUIÇÃO DA PONTE DE MADEIRA LOCALIZADA NA ESTRADA A CAMINHO DE
MUCAMBO, ÁREA RURAL DO MUNICÍPIO DE GUARAPARI EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SEMOP, , em que sagrou vencedora a
EMPRESA GEMINI CONSTRUÇÃO LTDA com o valor de R$ 113.400,00 (Cento e treze mil e
quatrocentos reais) no LOTE ÚNICO.

Guarapari/ES, 4 de janeiro de 2023
RUTH ALVES PEREIRA RADAEL

Pregoeira Substituta

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELELTRÔNICO Nº 184/2022

ERRATA DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PE Nº 184/2022
PROCESSO Nº: 17782/2022

O Município de Guarapari/Secretaria Municipal da Educação, por meio de

[...]

sua Pregoeira, torna público a rerratificação do resultado Pregão Eletrônico n.º
184/2022, publicado em 23/12/2022, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS CEMEI'S E ESCOLAS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO - SEMED.

Onde se lê:
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
LOTE 11 - R$ 176.650,00 (cento e setenta e seis mil, seiscentos e cinquenta

reais).
O pregão finalizou com total global de R$ 3.724.059,97 (três milhões,

setecentos e vinte e quatro mil, cinquenta e nove reais, noventa e sete centavos).
Leia-se:
SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
LOTE 11 - R$ 176.649,94 (cento e setenta e seis mil, seiscentos e quarenta

e nove reais e noventa e quatro centavos).
O pregão finalizou com total global de R$ 3.724.059,91 (três milhões,

setecentos e vinte e quatro mil, cinquenta e nove reais, noventa e um centavos).

Guarapari ES, 4 de janeiro de 2023.
TIELY SPONFELDNER
Pregoeira - SEMED

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO DE RESUMO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 46/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA/ES;

[...]

registro de preços para a eventual aquisição de materiais de construção.
ATA Nº 001/2023
CONTRATADA: TASSINARI PRE MOLDADOS LTDA
CNPJ nº 08.719.598/0001-85
Item: 12 (R$ 2,94)
Item: 13 (R$ 3,32)
Item: 15 (R$ 4,00)
Item: 92 (R$ 18,31)
Item: 105 (R$ 0,13)
Valor Total: R$ 5,125.762,00
Valor Global da Licitação: 43.873.293,19 (quarenta e três milhões, oitocentos e setenta e três mil,
duzentos e noventa e três reais e dezenove centavos).
VIGÊNCIA: 12(doze meses), contados da data de publicação no diário Oficial do Estado.
Data Assinatura: 04/01/2023.